Hersteller ID

RSXM31-20
RSXM38-25
RSXM46-25
RSXM66-35
RSXM66-40
RSXM86-40
RSXM76-45
RSXM101-45
RSXM86-50
RSXM120-70
RSXM120-80

RSXM51
RSXM56
RSXM140
RSXM170
RSXM200

Walzlager | Freilauflager

STIEBER Fliehkraftabhebender Klemmkorperfreilauf Serie:

RSXM

Merkmale
Serie: RSXM

mm
20
25
25
35
40
40
45
45
50
70
80

Innendurchmesser

AuBendurchmesser Breite
mm mm
85 24
90 24
95 55
132 35
132 55
150 40
140 55
175 50
150 40
105 35
110 55

Artikel

13220551
13220552
13220553
13220556
13220557
13220559
13220558
13220561
13220560
13220562
13220563
13220554
13220555
13220564
13220565
13220566

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8175

E-mail: lagertechniek@eriks.nl
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